
KUZEY KIBRIS TURKCELL'den                                    
 

Online ödediler, 

iPad 2 kazandılar 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in 'online ödeme' kampanyası sonuçlandı. 

www.kktcell.com üzerinden fatura ödemesi yapan üç isim, noter 

huzurundaki çekiliş sonrası ipad 2 kazandı. 

               
Kuzey Kıbrıs Turkcell'e faturalarını internet üzerinden ödeyen aboneler arasında üç şanslı 

isim, iPad 2 kazandı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in 'online ödeme' kampanyası sonuçlandı. 

Çok yoğun ilgi gören kampanyada, noter Enver Sedat Simavi huzurunda yapılan çekilişle üç isim ipad 

kazanarak, teknolojinin kolaylıklarından yararlanmanın ödülünü aldı. 

Çekiliş sonucunda Berna Ltd., Elif Kastel ve İbrahim Daloğlu iPad 2 kazandı. 

Elektronik ortamda fatura ödeme kolaylığı zamandan tasarruf sağlayan aboneler, 

www.kktcell.com üzerinden fatura ödemesi yaparak, teknoloji harikası ipadlerin sahibi oldu. 

Üç şanslı isme ipadleri Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri tarafından dün verildi. 

 

Ne dediler? 

 

Ertan Biler (Berna Ltd. Şirket Yetkilisi): 

"Biz kurumsal aboneyiz. Uzun yıllardır Kuzey Kıbrıs Turkcell kullanıyoruz. Şirketimizde birçok hattımız 

var. Online ödemeyi devamlı kullanıyoruz. Eskiden her hat için ayrı bir süper şifre girilmesi gerekirdi 

ancak artık tek şifre ile tüm hatlarımızın ödemesini yapıyoruz.  Bu uygulama özellikle kurumsal 

http://www.kktcell.com/
http://www.kktcell.com/


şirketler için çok pratik bir yöntem.  Zamandan tasarruf ettiren bu uygulamadan böyle güzel bir 

hediye kazandığım için çok mutluyum. Teşekkürler Kuzey Kıbrıs Turkcell." 

Elif Kastel (Teknisyen) 

"Faturamı sürekli online ödüyorum. Çok pratik zamandan tasarruf ediyorum. Faturamı online 

öderken bu kampanyaya katıldığımdan haberim yoktu. Kuzey Kıbrıs Turkcell’den beni arayıp bu 

kamyayadan ipad kazandığımı söyleyince çok şaşırdım ve çok mutlu oldum. Kuzey Kıbrıs Turkcell’e 

teşekkür ediyorum." 

İbrahim Daloğlu (Gazeteci) 

 

"Kuzey Kıbrıs Turkcell’in kurulduğu yıldan beri abonesiyim. Ben ödemelerimi bankadan yapardım. 

Fakat hem havaların çok sıcak oluşu hem de işlerimin çok yoğun olması nedeniyle bana çok pratik 

gelen online ödeme yöntemine başvurdum. Bu yöntemle işime ara vermek ya da bankada sıra 

beklemek zorunda kalmıyorum. Kampanya bilgisinden haberim olmuştu. İlk kez bir kampanyaya 

katıldım ve kazandım. Çok mutluyum. Kuzey Kıbrıs Turkcelle teşekkürler." 

 


